
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.42.2025  

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów sołectw na 

terenie Gminy Brzeziny 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.); § 7 Statutu Gminy Brzeziny, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

VII/43/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 27 marca 2019 r. oraz § 5 uchwały nr XIII/122/2025 Rady 

Gminy Brzeziny z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Brzeziny zarządza się, co następuje: 

§ 1 Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Brzeziny w 

sprawie projektów statutów sołectw: 

 - Aleksandria,  

- Brzeziny,  

- Chudoba,  

- Czempisz,  

- Dzięcioły,  

- Fajum,  

- Jagodziniec,  

- Jamnice,  

- Moczalec,  

- Ostrów Kaliski,  

- Pieczyska,  

- Piegonisko-Pustkowie,  

- Piegonisko – Wieś,  

- Przystajnia,  

- Przystajnia-Kolonia,  

- Rożenno,  

- Sobiesęki,  

- Wrząca,  

- Zagórna,  

- Zajączki. 

 

§ 2  1.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach: od 20 czerwca do 23 czerwca 2025 r. do godz. 

9:00. 

2. Konsultacje będą miały formę zbierania pisemnych opinii mieszkańców na formularzach 

konsultacyjnych. 

3. Formularz konsultacyjny dostępny będzie: 

a. w Urzędzie Gminy Brzeziny (pok. nr 9), 

b. u sołtysów poszczególnych sołectw, 

c. na stronie internetowej Gminy Brzeziny,  

d. na Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 Opinie mieszkańców zebrane w ramach konsultacji zostaną przekazane Radzie Gminy Brzeziny 

jako materiał pomocniczy przy podejmowaniu uchwał w sprawie nadania statutów sołectw. 

§ 4 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2025-06-13T11:24:53+0200




